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کلنگزنی بزرگترین پژوهشگاه ملی خاورمیانه در تبریز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: برای ارائه خدمات درمانی خوب باید فعالیتهای بهداشتی، تعمیق در آموزش و

زمینههای پژوهشی مناسب نیز فراهم شود که در این زمینه در آیندهای نه چندان دور شاهد کلنگزنی بزرگترین

پژوهشگاه ملی خاورمیانه در تبریز خواهیم بود.
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به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، محمدحسین صومی بعد از ظهر امروز در دیدار فعالان و دستاندرکاران هفته سلامت استان
اینکه رهنمودهای مقام معظم رهبری با نماینده ولیفقیه در استان و امام جمعه شهر تبریز، ضمن بیان  آذربایجانشرقی 
اول از  آغاز هفته سلامت امسال  با  اظهار کرد:  بود،  راهگشای خدمت رسانی و فعالیت وزارت بهداشت و درمان خواهد 
اردیبهشت ماه با شعار ملی« یک عمر سلامتی با خود مراقبتی»، بر لزوم توجه بر جنبه روانی و معنوی سلامت در افراد تاکید
شده و امروزه دولتهای غربی نیز به این نتیجه رسیدهاند که تنها راه غلبه بر مشکلات سلامتی بازگشت به فرهنگ نخستین و

عمل به دستورات دین مبین اسلام است که خود مراقبتی نیز درآن نهفته است.

وی با اشاره به اینکه علاوه بر خود مردم این وظیفه مسئولان اجرایی بهداشت و درمان است که فرهنگ خود مراقبتی را در
جامعه تسری دهند و باید تمام عرصههای بهداشت و درمان زمینههای این فرهنگ را آماده سازند، گفت: امسال را به عنوان
سال بهبود درمان با توجه به تخصیص 10 درصد از محل هدفمندی یارانهها به بخش درمان میشناسیم که امیدواریم با
حمایت دولت شاهد کاهش مشکلات سلامتی مردم در تمام نقاط کشور و اجرای برنامههای پزشک مقیم درمرکز، افزایش تعداد

پزشکان متخصص در شهرستانها و کاهش هزینههای دارویی باشیم.

رئیس کمیته هفته سلامت استان خاطرنشان کرد: با اجرای برنامه جدید دولت فقط 10 درصد فرانشیز خدمات رسانی از بیماران
اخذ شده و با افزایش تعداد کادر پرستاری و پزشک مقیم تلاش است مطالبات مردم در تمام نقاط استان ارائه شده و هزینههای

بستری تا بیش از 90 درصد کاهش یابد.

باید درمانی خوب  ارائه خدمات  برای  و گفت:  یادآور شد  درمان  کنار  در  را  پژوهش  و  بهداشت  آموزش،  اهمیت  صومی 
فعالیتهای بهداشتی، تعمیق در آموزش و زمینههای پژوهشی مناسب نیز فراهم شود که در این زمینه در آیندهای نه چندان

دور شاهد کلنگزنی بزرگترین پژوهشگاه ملی خاورمیانه در تبریز خواهیم بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن تشکر از حمایتهای مسئولان و مدیران ابزار امیدواری کرد، با لطف الهی و همدلی و
پشتکار تمام مسئولان استانی، فعالان عرصه سلامت بتوانند گامی برای کاهش بار مشکلات بهداشت و درمان مردم استان

برداشته و رضای خدای تعالی و مردم را کسب کنند.
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